84887342 09/07/2021 08:58:45 - A12

Ny (& N
l ‘ Comunita
=N

Y AltoGardaeledro

INDICATORE DELLA
TEMPESTIVITA” DEI PAGAMENTI

Allegato N approvato con deliberazione del decreto del Commissario della Comunita n. 64 di data 08 luglio 2021
IL SEGRETARIO
F.to Dott Paulo Nino Copat






Tempestivita dei pagamenti - ANNO 2020

INDICATORE TEMPESTIVITA’ DEI PAGAMENTI

Nel periodo dalla data 01/01/2020 alla data 31/03/2020 = 16,68

Nel periodo dalla data 01/04/2020 alla data 30/06/2020 = 6,58

Nel periodo dalla data 01/07/2020 alla data 30/09/2020 = 2,51

nel periodo dalla data 01/10/2020 alla data 31/12/2020 = - 10,78

Complessivo anno 2020 = 2,98

totale pagamenti
nel periodo

5.007.273,23

4.113.915,20

3.406.606,59

4.693.573,33

17.221.368,35



