



**Comunità
Alto Garda e Ledro**

**INDICATORE DELLA
TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI**

Allegato N approvato con deliberazione del decreto del Commissario della Comunità n. 64 di data 08 luglio 2021

IL SEGRETARIO

F.to Dott Paulo Nino Copat

Tempestività dei pagamenti - ANNO 2020

INDICATORE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI		totale pagamenti nel periodo
Nel periodo dalla data 01/01/2020 alla data 31/03/2020 =	16,68	5.007.273,23
Nel periodo dalla data 01/04/2020 alla data 30/06/2020 =	6,58	4.113.915,20
Nel periodo dalla data 01/07/2020 alla data 30/09/2020 =	2,51	3.406.606,59
nel periodo dalla data 01/10/2020 alla data 31/12/2020 = -	10,78	4.693.573,33
Complessivo anno 2020	= 2,98	17.221.368,35